prestación que emana de la Cláusula 133 del Contrato de Trabajo vigente, que refiere 

a los integrantes del Comité Directivo Nacional y los 33 Secretarios Generales de las 

Secciones Sindicales en el País, esta Representación Nacional solicita su valioso apoyo 

a fin de que sean liberados los recursos por la cantidad $ 366,000.00 

(TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.) a razón de $6,000.00 (SEIS 

MIL PESOS 00/100 M.N.) por cada uno de los integrantes del Comité Directivo 

Nacional y Secretarios Generales. 

LIC. RODRIGO MENENDEZ ROLDAN 

TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN 

Y FINANZAS DEL INEA